MpoTokKoON
OTKpbITOro nepeBeHcTBa ropoga Hosocubupcka no cnopTMBHOM a3podbuke

PUHAN
i ettt
CROp R 15- 16 ¢espans 2019
r.HoBocubupck
kamezopus 12-14 nem (2007 2.p)
HUHIUBUJIYAJIBHOE BBICTYIIJIEHUE XKEHIIITUHbBI
UcnionHenue ApTUCTUYHOCTD Cno)XHOCTb CbaBku
1| MecTo
No YuacTHHK Ky 112|3|4lce |5| 6| 7|8 fe]| 9 |10]| cp | Tnee | gy OOuwi
Cynps ban
1|YepHoBa Epanrenuna ¢CL "TPAYMO" 7.90 | 8.70|8.40|8.20| 830 |8.30|8.10|8.30|8.30 | 830 | 4.00 | 4.00 | 2.00 0.00 | 18.60 1
2 |TTucnsikoBa IonvHa AFOCII "SHeprus” 7.90|8.60|8.20|8.40| 830 |8.00|7.80](790]|7.80]| 785 | 4.10 | 410 | 2.05 0.00 | 18.20 2
3|Po6unbIi Mapus AOCIL "Oneprus” 7.80 | 8.208.30|8.00| 810 | 8.00|7.90|8.00|8.30 | 8.00 | 4.00 | 4.00 | 2.00 0.00 | 18.10 3
4|Mopo3sosa Apuna AOCIL "Oneprus” 8.00(8.10 (8.008.10| 8.05 | 8.00|8.10 [ 8.00 | 7.90 | 8.00 | 4.10 | 4.10 | 2.05 0.00 | 18.10 3
5| KytikoBa Mapus AFOCII "SHeprus” 7.708.50|8.20|7.90| 8.05 | 7.80 | 7.60|8.20 | 8.00 | 7.90 | 3.80 | 3.80 | 1.90 0.00 | 17.85 5
6| Anbriuakoa Mara ¢CL "TPRYMO” 7.70 |8.10|7.90|7.70| 7.80 | 7.90 | 8.00 | 8.20 | 7.80 | 7.95 | 3.90 | 3.90 | 1.95 0.00 | 17.70 6
7| Poroga ITonuHa AFOCII "SHeprus” 7.60|7.80|8.00|7.50| 7.70 | 7.50 | 7.60 | 7.40 | 7.50 | 7.50 | 3.20 | 3.20 | 1.60 0.00 | 16.80 7
8|3aitunkoBa Kupa AOCIL-6 7.00|7.60|7.60|7.30| 7.45 | 7.10|7.00|7.30| 7.20 | 7Z.15 | 3.90 | 3.90 | 1.95 0.00 | 16.55 8
9|IoBenuuuna AnvHa AFOCL Ne 2 7.50|7.10|7.00|720| 7.15 | 7.20| 7.40 (730 7.60 | 735 [ 3.40 | 3.40 | 1.70 0.00 | 16.20 9
10|ITkaoBa BukTopus AFOCIL "Sueprug” 7.30|7.60|7.20|6.70| 7.25 | 7.00 | 6.90 | 7.30 | 7.30 | 7Z.15 | 2.50 | 2.50 | 1.25 0.00 | 15.65 10
11|Pabyxuna Anbbuna CK "Kpucrann” 7.10 | 6.00 | 7.40 | 6.80 | 6.95 | 7.30 | 7.00 | 7.30 | 7.00 | 7.15 | 3.00 | 3.00 | 1.50 0.10 0.10 | 15.50 11
12|TlomoBa AHacTacus AIOCII "Sneprus” 7.10 (6.30|7.00 | 7.10| 7.05 | 7.00 | 6.80 | 7.40 | 7.30 | 7.15 | 2.60 | 2.60 | 1.30 0.00 | 15.50 11
['maBHBIN Cy/ibsi COpEBHOBaHUM /”/ Bopucosa .M. 1 kat. nHoBocubupck
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MpoTokKkoNn

ol OTKpbLITOro nepBeHcTBa ropoga Hoeocmbmpcka no cnopTuBHOM a3pobuke
®OUHAN
Sropbon 15- 16 cheBpans 2019
r.HoBocmubupck

kamezopus 12-14 nem (2006 2.p)
HUHINBHU/IYAIBHOE BBICTYIIVIEHUE XEHIITHHBI

Wcnonnenne ApTUCTUYHOCTD CJ10)KHOCTb CbaBku
YuacTHuK i| mecro
Kny6 11234l ce | 5|6 |7 |8|le| 9 |1w0|ce| o |n CF;;:H 0611 0668”*111;“
1{ITyBepoBa Asmica AFOCII-6 8.00 | 8.00 [8.00 | 8.20| 8.00 |8.20]7.90 [8.20|8.00| 810 | 4.00 | 4.00 | 2.00 0.00 | 18.10 1
2|CuBojie1oBa JybBHpa PCI " TPUYM®" 7.90(8.20|7.90|8.40| 8.05 | 7.90 |8.10 | 8.10 | 7.40 | 8.00 | 3.70 | 3.70 | 1.85 0.00 | 17.90 2
3| dxamumoBa Baps CI " THTP" 7.80|7.70 | 7.80|8.20 | 7.80 | 8.20 [ 8.00 | 8.00 | 7.80 | 8.00 | 3.90 | 3.90 [ 1.95 0.00 | 17.75 3
4|Ckeopriosa IonvHa AFOCII "SHeprus” 8.00 |8.008.308.30| 8.15 | 7.70 |8.00 |8.20 | 7.60 | 7.85 | 3.50 | 3.50 | 1.75 0.00 | 17.75 3
5|CagoBckas ITomuHa CCI "TPUYM®" 7.80|7.70|8.10|7.70| 7.75 |8.10 | 7.90 | 7.80 | 7.30 | 7.85 | 2.90 | 2.90 | 1.45 0.00 | 17.05 5
6|[agpiesa [aria AIOCII-6 7.50|7.40|7.10|7.30| 7.35 |7.80|7.60|7.70 | 7.00 | 7.65 | 3.40 | 3.40 [ 1.70 0.00 | 16.70 6
7|BopoBckast {apbst CH"TPUYM®" 7.407.50|7.50 | 7.80 | 7.50 | 7.60 | 7.80 | 7.80 | 7.50 | 7.70 | 3.00 | 3.00 | 1.50 0.00 | 16.70 7
8|IToTannHa AHHA CK "Kpucrann” 7.407.30|7.00|7.50 | 7.35 |7.30|7.10|7.20|6.70 | 715 | 2.30 | 2.30 [ 1.15 0.00 | 15.65 8
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wﬂf / y
A
I'naBHBIN cekpeTapb COpEBHOBaHUM Qlpz V2 — Jlyrosast B.B. 1 kar. r.HoBocubupck



MpoTokon
o 4 OTKpbLITOro nepBeHcTBa ropoaa HoBocMbupcka no cnOpTUBHOMW as3pobuke

OUHAN
Peneparia
e raanca 15- 16 dpeBpans 2019 r
r.HoBocubupck
kamezopus 12-14 nem (2005 2.p)
UHIUBU/IYAJIbHOE BBICTYII/IEHUE JXEHIITUHbI
Ucnonuenue ApTUCTUYHOCTH CJ10’)KHOCTB CbaBku
= | MecTo
Yuacrauk Kiy6 11 213|ale | 5|6 7]s8le|o|io]ce]| o | a 7@ o |O0mwi
Cyapst 6ann
1| Tkauenko AivHa ©CL| "THI'P" 8.00 1 8.20 | 8.40 | 8.20 | 8.20 | 8.20 | 8.00 | 8.00 | 8.40 | 8.10 | 4.10 | 4.10 [ 2.05 0.00 18.35 1
2|Cyk Enena AFOCII "Sneprus” 8.10 790 (850|830 820 (7.80]8.10(8.30]|7.70 | 795 | 3.40 | 3.40 [ 1.70 0.00 17.85 2
3|MonaxoBa EBrenus AIT um. B. Ny6unnta 7.50 (7.80|8.20 | 8.10 | 7.95 |7.90|7.80| 7.80 | 8.00 | 7.85 | 4.00 | 4.00 | 2.00 0.00 17.80 3
4|AcnaHoBa Aiicenb ©CI "TPUYMO" 770 (7.70 1790 790 | 7.80 |8.10|7.90|7.50(7.80| 7.85 | 4.00 [ 4.00 | 2.00 0.00 17.65 4
5| Adanaceesa AnvHa @CIT "TUTP" 7.30 | 7.60 [ 8.00 | 7.90 | 7.75 | 7.80|7.70 | 7.90 | 8.00 | 7.85 | 4.00 | 4.00 | 2.00 0.00 | 17.60 5
6|ITonsHckas Credanus AOOL "Cnyriuk” 740 (7.40|720|780| 740 |7.70|7.60|7.607.50| 7.60 | 3.20 | 3.20 | 1.60 0.00 16.60 6
7|Crpukyn Beponvka AFOCIIL "neprus’ 7.10 | 7.00 [ 7.20 | 750 | 7.15 | 7.20 | 7.50 | 7.00 | 7.00 | 7.10 | 1.40 | 1.40 | 0.70 0.00 | 14.95 7
)~
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